檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會水土保持局　函

地址：54044南投市中興新村光華路6號

電話：049-2347137

傳真：049-2394303

電子信箱：babohuang@mail.swcb.gov.tw

承辦人：黃茂龍

受文者：臺中市西區忠孝國小(5年13班簡赫言)

發文日期：中華民國105年04月21日

發文字號：水保企字第1051862357號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局為辦理105年水土保持月啟動記者會，特邀貴校簡赫

言等5位同學擔任水土保持宣導小尖兵節目演出，詳如說明

，請查照。

說明：

一、為喚起國人水土保持及防災意識，本局今（105）年以「

行動圖書趴趴GO」為主題，結合「行動圖書車及水土保持

教具展演活動」、「公共圖書館巡迴展」及「多元化水土

保持宣導活動」等3大類系列活動，擴大觸及層面，並預訂

本（4）月28日假行政院農業委員會戶外廣場辦理水土保

持月啟動記者會，增加媒體曝光度及宣導效益，讓全民水

土保持防災動起來。

二、因簡同學前擔任本局水土保持宣導小尖兵代言表現優異，

有助本局宣導成效，又經貴校社團指導老師簡世明先生推

薦，爰上開記者會擬邀請貴校5年13班簡赫言、4年9班楊

右晞、3年12班賴彤軒、3年9班鍾芳妤及3年5班黃子凌等5

位同學參與節目演出，惠請貴校准予公假出席記者會，如

蒙同意，至紉公誼。

2

1050002422

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:105/04/22

■■■■■■■無附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺中市西區忠孝國民小學

副本：臺中市西區忠孝國小(5年13班簡赫言)、臺中市西區忠孝國小(4年9班楊右晞)、

臺中市西區忠孝國小(3年12班賴彤軒)、臺中市西區忠孝國小(3年9班鍾芳妤)、臺

中市西區忠孝國小(3年5班黃子凌)、本局綜合企劃組 2016-04-22
09:12:22